
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«О проведении круглого стола» 

 

В соответствии с Планом работы муниципального опорного центра ЗАТО Видяево 

(далее – План МОЦ) утвержденного приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 

02.10.2024 № 154-од «Об утверждении Плана работы муниципального опорного центра», 

с целью обеспечения эффективной системы сетевого взаимодействия в сфере 

дополнительного образования детей по реализации современных, вариативных и 

востребованных дополнительных общеобразовательных программ различной 

направленности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 26.12.2024 года круглый стол на тему: «Итоги работы МОЦ за I 

полугодие 2024-2025 учебного года» (далее – Круглый стол) на базе МКУ «Центр МИТО» 

ЗАТО Видяево. 

2. Заместителю руководителя МОЦ ЗАТО Видяево Гордеевой А.Ю., старшему 

методисту МОЦ МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево: 

2.1. Подготовить и предоставить отчет по итогам работы Круглого стола в срок до 

28.12.2024 г. 

2.2. Обеспечить информирование на официальном сайте видяевомито.рф и в 

официальной группе в VK (https://vk.com/motscentervid) о проведении мероприятия. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                      Н.В.Коренкова  

 

 

 

 
 

 

 

Дата составления Номер документа 

23.12.2024 183-о/д 

https://vk.com/motscentervid

